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الشركات 
المتداولة

52

الأفضل أداء–بورصة قطر 

منذ بداية
%العام

حجم 
التداول

(بالألف)

يوم واحد
%

*إغلاق الشركات

28.9 1,648.3 10.0 4.691 مجمع شركات المناعي

45.9 1,356.3 3.8 6.640 المجموعة للرعاية الطبية

128.9 6,756.2 3.1 3.878 مجموعة إستثمار القابضة

(15.2) 353.0 3.1 3.209 إنماء القابضة

45.3 3,953.8 2.2 2.893 بنك الدوحة

قطربورصةلمؤشراليوميةحركةال

بيانات حركة السوق

%التغير  ديسمبر22 ديسمبر23

8.3 267.7 290.0 مليون ريال )قيمة التداول 
(قطري

0.4 646,084.1 648,358.4
ل مليون ريا)القيمة السوقية 
(قطري

6.2 94.8 100.7 (سهممليون)حجم التداول 

(30.5) 20,703 14,390 عدد الصفقات المنفذة

(1.9) 53 52 الشركات المتداولة

مؤشرات السوق

منذ بداية 
%العام

منذ بداية 
%الأسبوع  %يوم واحد *إغلاق المؤشر

7.4 1.6 0.2 25,880.45 العائد الإجمالي

8.1 1.6 0.3 4,081.41 جميع الأسهم

11.5 1.8 0.4 5,279.34
البنوك

(1.3) 2.5 0.2 4,189.23 الصناعات

4.7 0.3 0.8 5,405.40 النقل

(4.5) 1.3 0.4 1,543.69 العقارية

6.5 (0.0) (0.4) 2,502.31 التأمين

24.1 0.7 (1.0) 2,232.35 الاتصالات

9.0 1.3 0.7 8,358.27
السلع الاستهلاكية 

والخدمات

5.5 1.5 0.1 5,137.78 مؤشر الريان الإسلامي

الأقل أداء–بورصة قطر 

منذ بداية
%العام

حجم 
التداول

(بالألف)

يوم واحد
%

*إغلاق الشركات

21.0 1,435.9 (1.9) 2.499 كيو إل إم

12.6 2,971.1 (1.3) 13.00 أوريدو

(34.1) 535.9 (1.1) 2.220 شركة الخليج للمخازن

(10.2) 115.3 (0.9) 2.200 شركة المحار القابضة

(6.6) 22.0 (0.7) 2.346 يليةالقطرية للصناعات التحو

أعلى حجم تداول–بورصة قطر 

منذ بداية
%العام

حجم 
(بالألف)

يوم واحد
%

*إغلاق الشركات

10.0 21,185.6 1.1 1.285 بلدنا

128.9 6,756.2 3.1 3.878 مجموعة إستثمار القابضة

3.0 6,424.5 0.6 1.088 ازدان القابضة

(19.0) 5,928.2 0.5 2.695 الخليج الدولية للخدمات

(1.5) 5,455.6 0.5 0.575 مزايا للتطوير العقارى

أعلى قيمة تداول–بورصة قطر 

منذ بداية 
%العام

القيمة 
(لفبالأ)

يوم واحد
%

*إغلاق الشركات

12.6 38,694.8 (1.3) 13.00 أوريدو

9.0 29,111.1 0.6 18.85 QNB

10.0 27,308.9 1.1 1.285 بلدنا

128.9 25,998.6 3.1 3.878 ةمجموعة إستثمار القابض

(19.0) 15,989.0 0.5 2.695 تالخليج الدولية للخدما

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

السوقعمق

2025ديسمبر 24نبـض بورصـة قطـر

الاكثر ارتفاعا

(36)
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م القوي وشهدت أسواق الأسهم الآسيوية مكاسب يوم الاثنين، مدعومة بالزخ. نقطة يوم الثلاثاء، مدعوم بتفاؤل الأسواق العالمية10,823.86واغلق عند 0.21%ارتفع مؤشر بورصة قطر بنسبة 

مليون سهم، 100.7ليصل إلى 6.2%وتحسنت أنشطة التداول، اذ ارتفع حجم التداول بنسبة . وكذلك ارتفع مؤشر بورصة قطر بإقبال المستثمرين الأجانب على شراء الأسهم. في وول ستريت

.مليون ريال قطري290ليصل إلى 8.3%بينما ارتفع حجم التداول بنسبة 

، بينما انخفض 1.0%وفي المقابل، انخفض قطاع الاتصالات بنسبة . على التوالي0.7%و0.8%وعلى مستوى القطاعات، سجل قطاع النقل وقطاع الخدمات والسلع الاستهلاكية مكاسب بنسبة 

وفي المقابل، انخفض سهم . 3.8%، وسهم المجموعة للرعاية الطبية بنسبة 10.0%أما على مستوى الأسهم الفردية، فقد ارتفع سهم مجمع شركات المناعي بنسبة . 0.4%قطاع التأمين بنسبة 

30وفي الوقت ذاته، انخفض سعر التذبذب خلال . سهماً 12سهماً مقابل انخفاض 36وظل أداء السوق إيجابي، اذ ارتفع . على التوالي1.3%و1.9%بنسبة أوريدوشركة كيو إل إم وسهم شركة 

.خلال الشهر الماضي9.97%في الجلسة الماضية، وبمتوسط 10.64%مقارنةً بـ 10.55%يوماً إلى 

 Indosatوقعت . تريليون روبية إلى شركة مشروع مشترك جديدة، وفقًا لبيان صحفي14.6صفقة يوم الثلاثاء لنقل أصول شبكة الألياف البصرية بقيمة  The Indonesian Telcoوقعت شركة 

Arsariصفقة مع  Group وNorthstar Group    لتشكيل المشروع المشترك المسمىFiberCo.  وستمتلكIndosat  في 45%حصة بنسبةFiberco. ستستخدم الشركة الأموال الناتجة من

.  عن صفقة الألياف البصرية من خلال تقديم ملف إلى بورصة إندونيسيا Indosatفي وقت سابق من يوم الثلاثاء، أعلنت . الصفقة لتطوير شبكة الجيل الخامس وتكنولوجيا الذكاء الاصطناعي

Ainfrastrukturستستحوذ .  بنقل أصول الألياف البصرية إلى شركة الهدف غير المسماةLintasartaوشركتها التابعة Indosatستقوم   Indonesia  ،عبر شركة مدرجة في جاكرتا غير مسماة

.على شركة الهدف من خلال الديون والمساهمة العينية والنقدية الناتجة عن إصدار حقوق من الشركة المدرجة

 JHGالمدرجة في بورصة نيو يورك تحت الرمز  Janus Henderson Group plcأعلن جهاز قطر للاستثمار دخوله في شراكة مع مجموعة من المستثمرين ضمن صفقة استحواذ على مجموعة 

 Generalو ومجوعةTrianوصناديقها التابعة  Trian Fund Management, L.Pوأوضح بيان صادر عن جهاز قطر للاستثمار أن الصفقة تتضمن قيام كل من . وتحويلها إلى شركة خاصة

Catalyst Group Management, LLC  وصناديقها التابعةGeneral Catalyst  بإبرام اتفاقية نهائية تنص على استحواذ الشركتين علىJanus Henderson  في صفقة نقدية بالكامل

تدير شركة. ومقرها هونغ كونغ من المستثمرين الاستراتيجيين المشاركين في الصفقة  .Sun Hung Kai Coجهاز قطر للاستثمار وشركة . مليار دولار أمريكي7.4مقابل حقوق ملكية تبلغ نحو 

Janus Henderson وقال الرئيس التنفيذي لجهاز قطر للاستثمار، . مدينة حول العالم25شخص في 2000مليار دولار وتوظف أكثر من 484التي مقرها الرئيسي في لندن، أصولا تبلغ نحو

.محمد سيف السويدي، إن الصندوق يتطلع للعمل مع شركائه لدعم المرحلة التالية من نمو الشركة

تم " أعلى مستوى تصدير"مليون طن في نوفمبر، مدفوعة أساسًا بقطر، وهو 17.19وصلت صادرات الغاز الطبيعي المسال من الدول الأعضاء والمراقبة في منتدى الدول المصدرة للغاز إلى 

اض الصادرات من خفنوباستثناء قطر، كانت أنغولا ومصر وموريتانيا وماليزيا ونيجيريا والسنغال المساهمين الرئيسيين في هذه الزيادة، مما عوض بشكل أكبر ا. تسجيله لهذا الشهر حتى الآن

.الجزائر والإمارات العربية المتحدة، بحسب ما ذكره منتدى الدول المصدرة للغاز في أحدث تقرير شهري له

نبـض بورصـة قطـر

100الىالأساسنقطةتحديدإعادة–تاريخهوحتىالعامبدايةمنذالأداء

2025ديسمبر 24

80

85

90

95

100

105

110

115

120

0
1
/J
a
n
/2
5

1
1
/J
a
n
/2
5

2
1
/J
a
n
/2
5

3
1
/J
a
n
/2
5

1
0
/F
e
b
/2
5

2
0
/F
e
b
/2
5

0
2
/M
a
r/
2
5

1
2
/M
a
r/
2
5

2
2
/M
a
r/
2
5

0
1
/A
p
r/
2
5

1
1
/A
p
r/
2
5

2
1
/A
p
r/
2
5

0
1
/M
a
y
/2
5

1
1
/M
a
y
/2
5

2
1
/M
a
y
/2
5

3
1
/M
a
y
/2
5

1
0
/J
u
n
/2
5

2
0
/J
u
n
/2
5

3
0
/J
u
n
/2
5

1
0
/J
u
l/
2
5

2
0
/J
u
l/
2
5

3
0
/J
u
l/
2
5

0
9
/A
u
g
/2
5

1
9
/A
u
g
/2
5

2
9
/A
u
g
/2
5

0
8
/S
e
p
/2
5

1
8
/S
e
p
/2
5

2
8
/S
e
p
/2
5

0
8
/O
c
t/
2
5

1
8
/O
c
t/
2
5

2
8
/O
c
t/
2
5

0
7
/N
o
v
/2
5

1
7
/N
o
v
/2
5

2
7
/N
o
v
/2
5

0
7
/D
e
c
/2
5

1
7
/D
e
c
/2
5

مؤشر بورصة قطر مؤشر بورصة قطر الريان الإسلامي 



اسبوعا52أدنى مستوى خلال –اقتراب سعر السهم الى أعلى 

)%(التغير
أعلى مستوى 

اسبوع52خلال  *إغلاق الشركات

-2% 15.570 15.250 قطر للوقود

-3% 2.970 2.893 بنك الدوحة

-3% 2.589 2.499
شركة كيو إل إم لتأمينات الحياة

والتأمين الصحي

-4% 4.400 4.230 بيما

-5% 9.387 8.897 أمينالشركة الإسلامية القطرية للت

قطريمليون ريال–المستثمرين ( بيع)صافي شراء –إجمالي نشاط السوق 

)%(التغير
أعلى مستوى 

اسبوع52خلال  *إغلاق الشركات

1% 1.107 1.115
ات شركة مسيعيد للبتروكيماوي

القابضة

1% 2.334 2.359 مجموعة مقدام القابضة

2% 0.902 0.920 شركة المتحدة للتنمية

2% 2.656 2.718
شركة قطر الوطنية لصناعة 

الاسمنت

2% 13.490 13.820 شركة زاد القابضة

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

(مليون ريال قطري)قيمة التداول –اتجاه نشاط السوق  (مليون سهم)حجم التداول –اتجاه نشاط السوق 

2025ديسمبر 24نبـض بورصـة قطـر

(8.6)

(33.0)

0.4 

41.2 

قطريون دول مجلس 

التعاون الخليجي
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#  ال تشمل التداوالت الخاصة، ان وجدت) مليون دوالر(، قيمة التداول **شهرا 12اخر (ريفينيتف، بورصة قطر، وتداول، وسوق مسقط لألوراق المالية، وسوق دبي المالي : المصدر
البيانات اعتبارًا

خليجيةالمؤشرات ال

عائد 
توزيعات 

الأرباح

عر نسبة الس
الى القيمة 

**الدفترية

نسبة 
السعر الى 

ربح 
**السهم

يةالقيمة السوق
(مليون دولار)

قيمة التداول
(مليون دولار)

منذ بداية
%العام 

منذ بداية 
%الشهر 

منذ بداية 
%الأسبوع 

%يوم واحد 
إغلاق المؤشرات 

خليجيةال

4.6 1.3 12.2 175,056.8 
79.69 

2.4 2.0 1.6 0.2 10,823.86 قطر

4.6 1.8 10.0 273,043.7 
199.05 

19.4 5.6 1.3 0.1 6,161.84 دبي

2.3 2.5 19.7 779,415.5 
344.07 

6.8 3.2 0.6 0.2 10,057.81 أبوظبي

3.7 2.1 17.9 2,386,637.5
904.61 

(12.0) 0.0 1.4 0.4 10,595.85 السعودية

3.4 1.8 16.1 173,933.9 
209.92 

22.0 1.4 0.7 0.2 8,980.33 الكويت

5.2 1.3 9.6 42,101.9  
78.06 

30.0 4.2 0.1 0.1 5,947.76 عمان

3.7 1.4 14.2 21,178.1 3.2 4.0 1.3 (0.3) 0.2 2,066.10 البحرين

إعادة تحديد نقطة–أداء أسواق دول مجلس التعاون الخليجي 
100الأساس الى 

أداء أسواق دول مجلس التعاون الخليجي منذ بداية العام وحتى 
تاريخه

2025ديسمبر 24نبـض بورصـة قطـر
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الأقل أداء منذ بداية الربع سنوي حتى تاريخه–بورصة قطر 

الأقل أداء منذ بداية العام حتى تاريخه–بورصة قطر 

هالأفضل أداء منذ بداية الربع سنوي حتى تاريخ–بورصة قطر 

الأفضل أداء من بداية العام حتى تاريخه–بورصة قطر 

نبـض بورصـة قطـر

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

2025ديسمبر 24

-16% -17%

-19%

-21%

-26%

مجمع شركات 

المناعي شركة بلدنا

شركة الخليج 

للمخازن

شركة قطر 

وعمان 

للاستثمار

شركة ودام 

الغذائية

5%
6%

9%

14%

17%

ي بنك قطر الدول

الإسلامي

البنك الأهلي 

القطري

شركة كيو إل إم

اة لتأمينات الحي

يوالتأمين الصح

بنك الدوحة ة الشركة القطري

العامة للتأمين

وإعادة التأمين

-25% -25%

-32%
-33%

-34%

شركة قطر 

ماروعمان للاستث

شركة مسيعيد

ات للبتروكيماوي

القابضة

شركة قطر 

ة الوطنية لصناع

الاسمنت

شركة ودام 

الغذائية

شركة الخليج 

للمخازن

34% 35%

45% 46%

129%

بنك لشا فودافون قطر بنك الدوحة المجموعة 

للرعاية الطبية

مجموعة إستثمار

القابضة



يوم200–مستوى إغلاق السهم بالمقارنة مع متوسطه السعري المتحرك 

أسهم السوق الرئيسية–الجدول المحوري 

2دعم  1دعم نقطة المحورية 1مقاومة 2مقاومة إغلاق الشركات

18.48 18.60 18.73 18.85 18.98 18.85 QNB

12.04 12.09 12.14 12.19 12.24 12.19 صناعات قطر

23.89 23.95 24.02 24.08 24.15 24.00 مصرف قطر الإسلامي

12.915 13.00 13.09 13.17 13.26 13.00 أوريدو

1.066 1.074 1.085 1.093 1.104 1.088 ازدان القابضه

4.311 4.350 4.390 4.429 4.469 4.427 ناقلات

2.178 2.192 2.202 2.216 2.226 2.212 مصرف الريان

11.285 11.370 11.405 11.490 11.525 11.440 بنك قطر الدولي الإسلامي

4.209 4.221 4.233 4.245 4.257 4.240 البنك التجاري القطري

14.893 14.955 15.063 15.125 15.233 15.080
شركة الكهرباء والماء 

القطرية

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر
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18.85

12.19

24.00

13.000

1.088

4.427

2.212
11.440

4.240

15.080

17.79

12.54

22.93

10.56

1.097
4.695

2.309

10.921

16.01

15.566

QNB صناعات قطر مصرف قطر 

الإسلامي

أوريدو ازدان القابضه ناقلات مصرف الريان بنك قطر 

الدولي 

الإسلامي

البنك التجاري

القطري

ء شركة الكهربا

والماء القطرية

إغلاق يوم200متوسطه المتحرك 



شاشة الأسعار

% التغير 
من 

متوسطه 
المتحرك 

يوم200

% التغير 
من 

متوسطه 
المتحرك 

يوم50

متوسطه 
المتحرك 

يوم200

متوسطه 
المتحرك 

يوم50

مؤشر 
القوة 
النسبية

% التغير 
من أعلى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

أعلى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

% التغير 
من أدنى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

أدنى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

منذ بداية
%العام 

منذ بداية
%الشهر 

منذ بداية
%الأسبوع 

يوم واحد 
%

*إغلاق الشركات

6.0 2.3 17.79 18.43 51 -8.0 20.49 27.2 14.82 9.0 5.2 5.1 0.6 18.850 QNB

-2.8 -1.2 12.54 12.34 41 -12.3 13.90 6.4 11.46 -8.1 0.3 -0.1 0.2 صناعات قطر 12.190

-0.8 -3.5 1.10 1.13 38 -16.9 1.31 25.1 0.87 3.0 -2.6 -3.1 0.6 ةازدان القابض 1.088

1.1 -1.8 12.86 13.24 39 -10.3 14.49 25.0 10.40 12.6 1.0 4.0 -1.3 أوريدو 13.000

4.7 -0.1 22.93 24.02 43 -7.6 25.97 24.7 19.25 12.4 3.0 3.4 -0.4 مصرف قطر الإسلامي 24.000

-4.2 -2.4 2.31 2.27 37 -13.6 2.56 4.5 2.12 -10.2 1.4 0.7 0.8 مصرف الريان 2.212

-4.2 2.8 4.43 4.12 56 -16.0 5.05 10.1 3.85 -2.5 5.6 4.8 0.0 البنك التجاري القطري 4.240

-3.1 -0.4 15.57 15.14 46 -10.8 16.90 5.5 14.30 -3.9 1.3 2.6 -0.5 ةالكهرباء والماء القطري 15.080

-2.9 0.9 2.71 2.61 50 -9.7 2.91 5.9 2.48 -7.1 5.9 1.9 0.4 بروة العقارية 2.630

2.1 2.5 14.94 14.88 56 -2.1 15.57 14.1 13.37 1.7 2.9 4.5 0.3 قطر للوقود 15.250

18.1 9.5 2.45 2.64 61 -2.6 2.97 59.8 1.81 45.3 7.9 9.2 2.2 بنك الدوحة 2.893

-5.7 -1.8 4.69 4.51 39 -14.0 5.15 10.7 4.00 6.7 -0.9 -5.4 1.2 ناقلات 4.427

1.5 3.4 0.83 0.81 66 -14.1 0.98 12.9 0.75 -1.5 -0.5 5.8 0.4 أعمال 0.841

-3.1 -2.9 11.02 11.00 38 -10.6 11.94 6.7 10.01 -2.8 -3.3 -1.7 0.3 الملاحة القطرية 10.680

4.8 2.6 10.92 11.15 51 -6.1 12.18 23.0 9.30 5.0 3.7 4.5 -0.2 11.440 
بنك قطر الدولي 

الإسلامي

5.2 2.0 2.35 2.43 52 -7.1 2.67 35.3 1.83 35.2 3.2 0.6 0.3 فودافون قطر 2.475

3.6 3.3 1.98 1.98 54 -5.9 2.18 21.9 1.68 -3.4 3.4 6.3 -0.4 قطر للتأمين 2.051

-17.2 -5.5 3.28 2.88 31 -36.6 4.29 2.3 2.66 -32.4 -4.5 -1.6 0.1 2.718 
قطر الوطنية لصناعة 

الاسمنت

3.7 2.9 3.63 3.66 57 -5.7 3.99 23.3 3.05 9.1 2.1 3.4 1.7 البنك الأهلي القطري 3.763

-12.8 -5.5 3.09 2.85 34 -22.3 3.47 12.1 2.41 -19.0 -1.3 -2.8 0.5 اتالخليج الدولية للخدم 2.695

-8.2 -1.1 1.00 0.93 44 -20.3 1.16 2.0 0.90 -18.1 1.7 -1.0 0.4 المتحدة للتنمية 0.920

-3.1 -4.0 4.84 4.88 40 -35.7 7.29 46.7 3.20 28.9 0.7 -1.1 10.0 مجمع شركات المناعي 4.691

-5.7 -1.8 2.49 2.39 44 -11.8 2.66 9.1 2.15 -6.6 -1.9 -1.3 -0.7 2.346 
القطرية للصناعات 

التحويلية

-1.6 0.0 1.49 1.47 51 -14.7 1.72 7.1 1.37 -4.4 1.0 1.6 1.2 1.470 
مجموعة المستثمرين 

القطريين

16.7 1.4 1.30 1.50 51 -17.8 1.85 58.5 0.96 31.8 -13.1 -10.5 0.0 1.520 
ن القطرية العامة للتأمي

وإعادة التأمين

-4.7 -1.3 0.72 0.70 40 -16.4 0.83 7.8 0.64 -0.7 0.0 0.0 1.3 الفالح 0.690

- - 0.00 0.00 49 -14.7 2.58 7.2 2.05 0.0 0.0 0.0 -0.9 المحار 2.200

- - 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 9.179 
مساندة فاسيلتي 

مانجمنت سيرفيسز
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% التغير 
من 

متوسطه 
المتحرك 

يوم200

% التغير 
من 

متوسطه 
المتحرك 

يوم50

متوسطه 
المتحرك 

يوم200

متوسطه 
المتحرك 

يوم50

مؤشر 
القوة 
النسبية

% التغير 
من أعلى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

أعلى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

% التغير 
من أدنى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

أدنى 
مستوى 

52خلال 
اسبوعا

منذ بداية
%العام 

منذ بداية
%الشهر 

منذ بداية
%الأسبوع 

يوم واحد 
%

*إغلاق الشركات

-19.1 -8.8 2.75 2.43 27 -38.0 3.58 3.2 2.15 -34.1 -3.5 -3.6 -1.1 الخليج للمخازن 2.220

-5.2 -1.1 0.72 0.69 43 -17.0 0.82 3.8 0.66 -12.7 -0.7 0.7 0.4 الوطنية للإجارة 0.681

1.6 -2.8 0.71 0.74 41 -11.7 0.81 22.7 0.59 8.9 -1.9 -3.5 0.7 0.719 
السلام العالمية 

للاستثمار المحدود

-5.3 -4.0 0.61 0.60 36 -15.6 0.68 8.3 0.53 -1.5 -2.0 -1.5 0.5 0.575 
مزايا قطر للتطوير 

العقارى

-0.5 0.3 14.67 14.56 52 -5.7 15.49 4.2 14.01 0.6 0.8 0.5 0.0 14.600 
الميرة للمواد 

الاستهلاكية

3.1 0.8 8.63 8.83 47 -5.2 9.39 11.7 7.96 2.6 0.0 0.2 0.0 8.897 
الإسلامية القطرية 

للتأمين

-2.6 0.0 14.18 13.82 44 -18.7 16.99 2.4 13.49 -2.5 1.0 0.9 -0.2 زاد القابضة 13.820

-3.3 -1.9 2.35 2.32 30 -11.8 2.58 8.1 2.11 -4.7 -2.4 -0.9 0.0 ليمجموعة الخليج التكاف 2.276

17.5 2.9 5.65 6.45 56 -7.9 7.21 57.5 4.22 45.9 4.4 0.9 3.8 الرعاية الطبية 6.640

0.3 -0.3 2.53 2.55 42 -9.1 2.79 10.3 2.30 1.6 -1.2 0.4 -0.4 الدوحة للتأمين 2.540

-24.4 -10.2 2.08 1.75 36 -37.9 2.53 18.9 1.32 -33.2 6.9 -10.6 0.2 ودام الغذائية 1.569

-6.1 0.2 1.02 0.96 45 -20.0 1.20 7.8 0.89 -16.3 3.8 -1.6 2.0 دلالة 0.962

-18.9 -11.6 0.65 0.60 21 -34.2 0.80 4.4 0.51 -24.9 -6.2 -7.7 1.0 قطر وعمان للاستثمار 0.527

-1.5 2.8 2.44 2.34 65 -10.9 2.70 13.5 2.12 0.0 5.7 5.7 0.0 2.400 
قطر للسينما وتوزيع 

الأفلام

-4.1 2.1 3.35 3.14 54 -19.8 4.00 10.7 2.90 -15.2 -1.1 6.4 3.1 3.209 
المجموعة الإسلامية 

القابضة

1.3 -3.0 1.53 1.60 39 -13.4 1.79 28.8 1.20 13.1 -2.3 -5.0 1.5 1.549 
القطرية الألمانية 
للمستلزمات الطبية

-15.1 -6.5 1.31 1.19 31 -28.1 1.55 0.7 1.11 -25.4 -5.1 -3.7 0.2 1.115 
يات مسيعيد للبتروكيماو

القابضة

5.4 2.2 1.72 1.77 53 -9.1 1.99 55.0 1.17 33.6 3.7 5.6 2.1 بنك لشا 1.809

11.6 -1.5 3.48 3.94 46 -13.4 4.48 139.7 1.62 128.9 -1.4 -0.2 3.1 3.878 
مجموعة استثمار 

القابضة

10.9 0.9 1.41 1.55 51 -7.9 1.69 35.9 1.15 28.7 1.6 3.8 0.2 قطر لصناعة الألمنيوم 1.560

-1.1 -8.5 1.30 1.40 39 -20.1 1.61 27.5 1.01 10.0 -9.7 -3.3 1.1 بلدنا 1.285

15.8 1.9 2.16 2.45 46 -3.5 2.59 32.5 1.89 21.0 1.2 2.4 -1.9 كيو إل إم 2.499

5.8 -0.5 4.00 4.25 43 -3.9 4.40 19.9 3.53 7.0 0.4 -0.5 0.2 بيما 4.230

-12.5 -4.6 2.70 2.47 25 -28.1 3.28 1.1 2.33 -22.1 -2.2 -4.1 0.0 مجموعة مقدام القابضة 2.359

-1.8 0.7 3.57 3.48 49 -8.5 3.83 9.1 3.21 -5.2 0.7 2.8 0.4 بنك دخان 3.503

5.9 0.7 3.19 3.35 51 -11.3 3.81 17.2 2.88 3.1 -0.7 0.8 0.6 ميـزة  3.375

شاشة الأسعار
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دانة سيف السويدي

محلل أبحاث

dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa

احمد علاء الدين الخضري

رئيس التداول

ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa

 CFA, CAIA، سوجاتا ساركار

رئيس قسم الأبحاث

saugata.sarkar@qnbfs.com.qa

الصحبي محمد القصراوي

رئيس المتاجر لأصحاب الثروات 

sahbi.alkasraoui@qnbfs.com.qa

الذي يخضع لرقابة هيئة "(("QNB.( ق.ع.م.ش)للخدمات المالية المملوكة بالكامل لبنك قطر الوطني QNBتم إعداد التقرير من قبل : إخلاء المسؤولية

ولا يهدف هذا التقرير إلى تقديم مشورة . لرقابة مصرف قطر المركزي"(("QNB.(ق.ع.م.ش)ويخضع بنك قطر الوطني . قطر للأسواق المالية وبورصة قطر

و ضريبية او أةاستثمارية شخصية كما أنه لا يعطي توصية بشراء او بيع أي أوراق مالية أو أي نوع من المنتجات الاستثمارية، ولا يشكل اي مشورة قانوني

للخدمات المالية اي مسؤولية عن اي عواقب مباشرة او غير مباشرة ناتجة عن استخدام المعلومات الواردة في هذا  QNBولا يتحمل . محاسبية أو مالية

. ماريو صندوق استثوعلى المستثمرين ان يأخذوا بعين الاعتبار النصيحة من خبراء في الاستثمار والشؤون القانونية قبل دخولهم في اي منتج مالي ا. التقرير

للخدمات  QNBلذلك لا يقدم . للخدمات المالية ومع ذلك لا يضمن هذا التقرير دقة البياناتQNBعلى الرغم من ان مصادر هذه المعلومات الموثوقة من 

حيث التحليل أما بالنسبة لما يتناوله هذا التقرير من. المالية أي تعهد سواء صريحا أو ضمنيا فيما يتعلق بدقة واكتمال أي معلومات واردة في هذا التقرير

عر الس)للخدمات المالية نتيجة الاعتماد على البيانات الفنية التاريخية فقط QNBالفني ، فأنه قد يتباين من حيث الآراء والتوصيات مع البحوث الأساسية لـ

ت التقرير لا يجوز استخدام أو تغيير كلي أو جزئي لمحتويا. للخدمات المالية الحق في تعديل المعلومات الواردة في التقرير في اي وقتQNBو لـ(. والحجم

.للخدمات الماليةQNBدون الرجوع الى 

للخدمات الماليةQNBجميع الحقوق محفوظة لـ: حقوق النشر 
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